OPINI PUBLIK

Kapolresta Mataram Pimpin Penandatanganan Berita Acara Dan Pakta Integritas Penyerahan Dipa T.A. 2024

Syafruddin Adi - MATARAM.OPINIPUBLIK.ID

Dec 28, 2023 - 08:20



Mataram NTB - Kepala Kepolisian Resor Kota Mataram AKBP Dr Ariefaldi Warganegara SH, SIK, MM, CPHR, CBA memimpin Penandatanganan Berita Acara Dan Pakta Integritas Penyerahan Dipa (Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran) T.A. 2024 di Gedung Wira Pratama Polresta Mataram. Rabu, (27/12/2023)

Penandatanganan Berita Acara Dan Pakta Integritas Penyerahan Dipa T.A. 2024 diserahkan kepada para pengemban fungsi (Kasatker) baik Bag, Sat, Si dan Polsek Jajaran dihadiri oleh pejabat utama, para Kabag, Kasat, Kasi, Kapolsek jajaran dan Kasium Polsek Jajaran.

Kapolresta Mataram AKBP Dr Ariefaldi Warganegara SH, SIK, MM, CPHR, CBA yang membuka secara resmi kegiatan ini dalam arahannya menyampaikan anggaran yang telah didapat ini agar bisa diserap seluruhnya untuk itu agar dibuatkan rendisgar, rengiat, renja dan administrasi pertanggungjawaban keuangannya yang dibutuhkan.

" Permasalahan anggaran sangat penting dan pokok berkaitan dengan hal tersebut harus tetap disampaikan ketentuan-ketentuan tentang keuangan kepada anggota di masing-masing satuan kerja sehingga tidak terjadi kesalahan administrasi atau penyalahgunaan anggaran ", ucapnya.

Kapolresta juga menegaskan penarikan anggaran setiap bulannya harus sesuai dengan ketentuan yang ada, berikan hak anggota dan jika ada kendala serta hambatan agar segera dilaporkan.

" Sekali lagi penandatanganan kegiatan ini guna dapat mewujudkan tata kelola Polri yang lebih profesional, bersih, melayani, bebas dari KKN serta meningkatkan kualitas pelayanan publik ", pungkasnya.

Selanjutnya Penandatangan Berita Acara dan Pakta Integritas serta Penyerahan DIPA TA.2024 oleh Kapolresta Mataram kepada Kasatker masing-masing.(Adb)